



Organic Kitchen c/o  
CLF Distribution Ltd,  
210 Mauretania Road,  
Southampton, SO16 0YS

Tel: 023 8127 7000  
Email: customerservices@clfdistribution.com

#### Product

|  |  |
|--|--|
| <b>Name</b>  | Organic Blackcurrant Extra Jam   |
| <b>Description</b>   | Organic Kitchen Blackcurrant Extra Jam is hand made in Somerset, UK. Crafted with 46% fruit in small batches, our jam brings the taste of summer to your table all year round. Great for topping toast, crumpets, scones and more! |
| <b>Code</b>  | ORK109   |
| <b>Barcode</b>   | 5055177501220  |
| <b>Country of Origin*</b>  | United Kingdom   |
| <b>*Country of origin may vary from time to time and the origin stated in this document is not guaranteed.</b> |  |

#### Packaging

|   |   |
|---|---|
| <b>Net Content</b>  | 340g  |
| <b>Packaging Type*</b>  | Glass jar with tamper evident lid and wrap around paper label |
| <b>*Packaging type may vary from time to time and the type stated in this document is not guaranteed.</b> |   |

#### Shelf Life

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Maximum Shelf Life</b> | 24 Months   |
| <b>Storage Conditions</b> | Store sealed in a cool dry place. Refrigerate after opening and use within 4 weeks. |

|                    |   |
|--------------------|---|
| <b>Ingredients</b> | Sugar*, blackcurrants*(46%), gelling agent: pectin *Organic |
| <b>Allergens</b>   | For allergens, see ingredients in <b>BOLD</b> .             |

#### Nutritional Values per 100g

|                           |                   |
|---------------------------|-------------------|
| <b>Energy</b>             | 1,142KJ (270kcal) |
| <b>Fat</b>                | 1.2g              |
| <b>Of Which Saturates</b> | 0.5g              |
| <b>Carbohydrates</b>      | 62.3g             |
| <b>Of Which Sugars</b>    | 58.2g             |
| <b>Fibre</b>              | 3.4g              |
| <b>Protein</b>            | <0.5g             |
| <b>Salt</b>               | 0.0g              |

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| <b>Certifications</b>       | Organic, Vegan Society  |
| <b>Serving Requirements</b> | Lather over scones, toast, and crumpets. Or sandwich between a light Victoria sponge. |